КУЛЫЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	26.02.2018

	№
	6

	с. Кулыги

О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Кулыжское  сельское поселение, утвержденное решением Кулыжской сельской Думы от 09.10.2008 № 24

В соответствии с  Федеральными  законами от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О защите конкуренции», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», 27.07.2010  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Приказ ФАС России от 10.02.2010 N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", руководствуясь Уставом муниципального образования Кулыжское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, Кулыжская сельская Дума Вятскополянского района Кировской области  РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Кулыжское сельское поселение, утвержденное решением Кулыжской сельской Думы от 09.10.2008 № 24 (далее- Положение)  следующие изменения:
1.1. Пункт 11.25 Раздела 11 Положения исключить.
1.2. Пункт 11.26 изложить в следующей редакции:

«11.26. Решение о передаче по концессионному соглашению муниципального недвижимого имущества, находящегося в казне поселения принимается постановлением администрации поселения.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель сельской Думы   Н.М.Кузнецова
Глава Кулыжского с/п  А.А.Хашимов